



EN PRÆST TAKKER AF...

Efter 33 år i embedet som kirkebogsførende sognepræst i Aalholm sogn går jeg på pension med udgangen af september måned og fraflytter samtidig præsteboligen på Kjærstrupvej. I den anledning kommer her nogle sidste betragtninger.

Jeg kom til sognet som præst den 1. februar 1990. Jeg var den første kvindelige præst på stedet, og det har budt på udfordringer i et meget konservativt sogn. Mange har gennem tiden spurgt, hvordan jeg har klaret mig, men jeg så det som min opgave at åbne kirken for sogne­menigheden og lade dem vide, at de havde en præst, de kunne komme til i alle situationer, hvad enten de følte sig meget eller lidt knyttet til kirken. Jeg har gennem årene stået for spændende gudstjenester og mangeartede arrangementer og forhåbentlig derigennem skabt både mening og glæde hos brugerne; kirken har i min tid gennemgået en positiv udvikling – indimellem under turbulens – så den i dag fremstår som et vedkommende sognehus, der ønsker at favne alle sine sognebørn.

Jeg kan ikke forlade stedet uden at rette en hjertelig tak til alle de mennesker, hvis liv jeg ved forskellige begivenheder fik lov at blive en del af: Tak til de mange børn, det faldt i mit lod at døbe, tak til alle konfirmander og brudepar, jeg havde fornøjelsen af at indlede deres festdag sammen med, og tak til de mange efterladte, hvis kære det blev mig betroet at forestå afskeden med, – små tusind sognebørn er det blevet til gennem årene.

Tak også til alle de gode mennesker, jeg har arbejdet sammen med i såvel frivilligt arbejde som i menighedsråd, og en stor tak til de mange, mange ansatte i kirkens forskellige funktioner, som jeg i tidens løb har samarbejdet med om dens liv og vækst. En særlig hilsen til min kollega, som nu skal føre stafetten videre. Mit håb og ønske for sognets liv er, at det må fortsætte ad den aktive vej, det er slået ind på, med koncerter, foredrag, sangaktiviteter og børnearbejde – og ikke mindst med gudstjenester af mange slags, der føles virkelighedsnære for nutidens mennesker. Aalholm kirke fortjener stabilitet, liv, glæde, vækst og gode tider fremadrettet. Nu tager andre over, for sogne består, men præster forgår. Jeg holder min sidste gudstjeneste i kirken søndag den 24. september.

Sognepræst Lise Mortensen

Menighedsrådet inviterer kolleger, samarbejdspartnere og sognebørn, der gennem årene har kendt Lise Mortensen til at deltage i hendes sidste gudstjeneste i Aalholm Kirke med efterfølgende reception i menighedssalen, søndag den 24. september 2023 kl. 10.30.

FRA MENIGHEDSRÅDET:

TAK TIL LISE MORTENSEN

Hvordan siger man tak efter 33 år...? Det er nærmest umuligt. Ingen vil kunne få det hele med fra et arbejdsliv, som rækker ud over det vi normalt forstår ved en menneskealder. Så takken kan kun være beskeden i forhold til indsatsen.

Og Lise Mortensen har gjort en kæmpemæssig indsats i Aalholm Sogn. Det siger sig selv at hun har talt med rigtig mange sognebørn i tidens løb – det gælder unge og gamle, mennesker i sorg og mennesker i glæde, konfirmander, brudepar, dåbsforældre. Og Lise kender særdeles mange mennesker i sognet. Hun er ligefrem, åben og pakker ikke alt for meget ind.

Hendes opgave som sognepræst har alene i kraft af åremålet været enorm, og omfanget af gudstjenester, sjælesorgssamtaler, begravelser, bryllupper, dåb, konfirmationer, menighedsrådsarbejde mm. har selvsagt været kolossalt.

I alle årene har hun tillige haft det overordnede ansvar for, at Aalholm Sogn udførte opgaven med kirkebogsføringen på betryggende vis. En opgave hun altid har taget seriøst og vægtet højt. Og hun har desuden i de senere år også været tilknyttet Husumvold Sogn og været tjenestegørende dér ved siden af arbejdet i Aalholm Kirke.

Lise er klassisk sproglig, og hendes interesse for sproget og for at værne om et smukt og gerne korrekt dansk, skinner klart igennem både på prædikestolen og i hendes kommunikation i det hele taget både med sognebørn og kolleger. Det betyder ikke at

hun er umoderne, tværtimod er hun levende engageret i det omgivende samfund og åben for forandringer og for nye kulturelle udtryksformer.

Som resten af samfundet har også Aalholm Sogn været igennem store forandringer de seneste 33 år, og kirken har ændret sig i takt med forandringerne i samfundet, og er i dag i stand til at møde de mange nye mennesker og nye familier, som befolker sognet. Det er i høj grad også Lise Mortensens fortjeneste, at kirken er fulgt med tiden.

De sidste næsten 4 år har Lise været kollega med sognepræst Maria Hjort og sammen med et helt nyt menighedsråd har de lagt en ny profil for Aalholm Kirke bl.a. som "Jazz-kirke", og med nye tiltag som morgensang, sangcafé, litteraturgruppe og meget mere, og vi er ikke færdige med visionerne for vores kirke.

Det er et fyrtårn, der nu forlader Aalholm Kirke, og peger sit lys i en anden retning. Typen på en stillesiddende pensionist er Lise Mortensen ikke, og vi kommer til at savne hende og hendes engagement i kirken, og vi ønsker Lise alt det bedste i de kommende år.

På menighedsrådets vegne
Lone Heder, formand



ONSDAGSKONCERT

ONSDAG DEN 6. SEPTEMBER KL. 17.00

Også i den kommende sæson er Aalholm Kirke så heldig at være med i programmet for Det Kgl. Danske Musikkonservatoriums velkendte Onsdagskoncerter, hvor konservatoriets studerende for alvor bevæger sig udenfor konservatoriets fysiske rammer og i teatre, kirker, koncertsale oa. præsenterer et fornemt udsnit af den klassiske musik for et stort og trofast publikum. Koncerten i Aalholm Kirke varer cirka 45. min. og indleder sæsonens Onsdagskoncerter.

Program

Beethoven: Strygekvartet op. 18

Szymanowski: Strygekvartet nr. 1

S. Nichifor: Transgressio

Medvirkende: Strygekvartetten AKELA

Simona Guler og Mathias Zonca, fløjte, Dagny Mehus, fagot

FRI ENTRÉ

MORGENSANG HVER TIRSDAG KL. 8:20 - 8:40



Hver tirsdag kl. 8.20 - 8.40 er der morgensang, hvor en skiftende gæst præsenterer 3-4 sange fra Højskolesangbogen. Vi tager hul på efterårssæsonen den 8. august, hvor sognepræst Maria Hjort er vært for morgensangen. I løbet af efteråret byder vi velkommen til mange forskellige gæsteværter; det gælder præster fra nogle af vores nabokirker, repræsentanter for det lokale erhvervsliv, skoleelever fra både Ålholm Skole og Hanssted Skole m.fl. Og formand for SF Pia Olsen Dyhr, som blev forhindret i foråret, har også lovet at komme. H.C. Andersen kommer ikke! Men hans sange er på programmet, når 9Y fra Ålholm Skole lægger vejen forbi den 12. september. Se yderligere info i kalenderen på bagsiden.

KONCERTER



RONALD & THE OUTSTANDING NEW ORLEANS BOYS

SØNDAG DEN 8. OKTOBER KL. 15.00

Ronald & The Outstanding New Orleans Boys er et nyere og meget spændende dansk-svensk-australsk jazzband, der består af 5 kendte musikere, der i årevis har gjort sig stærkt gældende på den danske jazzscene i andre orkestre. Jazzen er inspireret af Louis Armstrong og All Star musikken fra halvtredserne, men præget af de enkelte musikeres individuelle særpræg, som tilfører frisk energi til musikken. Jack Andersson, trompet. Chris Tanner, klarinet. Per Jacobsen, klaver og sang. Jens Kristian Andersen, kontrabas. Ronald Andersen, trommer. **FRI ENTRÉ**

SALMESWING FOR BØRN MED SILLE & PALLE

LØRDAG DEN 7. OKTOBER KL. 10.00

Kom til koncert i kirken med dit barn eller barnebarn. Når Sille og Palle spiller koncert i kirken, må der gerne både klappes, synges og danses i midtergangen. Kom og syng med på de mest elskede salmer og klassikere fra den danske børnesangskat. Koncerten er målrettet de yngste børn og tænkt som en børnevenlig, levende og musikalsk indføring i den danske salmeskat. Sille Grønberg og Palle Windfeldt har dannet par i 34 år og er 2 af landets mest rutinerede musikere ud i koncerter og udgivelser for børn med ca. 100 koncerter årligt i ind- og udland. Gratis adgang.



Hyltebjerg og Aalholm Kirker fortsætter den kommede sæson samarbejdet med en ny serie foredrag. Foredragserækken har fået titlen "At leve med døden". Hvordan vi lever med dette fælles livsvilkår, og hvilke erfaringer det enkelte menneske har, er naturligvis forskelligt. Det sætter vi fokus på med 4 foredrag, 2 i efteråret, 2 efter nytår. Foredragene finder sted på skift i Højskoleforeningens lokaler, som benyttes af Hyltebjerg Kirke efter branden i 2022, og i Aalholm Kirke. I efteråret kan man møde forfatter, konsulent Jacob Birkler og journalist Esben Kjær, i 2024 hospitalspræst Lotte Mørk og professor, emeritus, dr.med. Jørgen Lange Thomsen.

AT LEVE MED DØDEN

4 FOREDRAG Hyltebjerg & Aalholm Kirker

FORFATTER, KONSULENT JACOB BIRKLER

TORS DAG DEN 14. SEPTEMBER 2023 KL. 19-21

Det første foredrag, der finder sted i Højskoleforeningens lokaler, er med Jacob Birkler, tidligere formand for Etisk Råd og ph.d. i medicinsk etik. Foredraget har titlen: Aktiv dødshjælp eller aktiv hjælp til døende – hvordan hjælper vi bedst?

Spørgsmålet om aktiv dødshjælp er et af de mest komplekse etiske spørgsmål, der ofte fremkalder en skyttegravskrig mellem tilhængere og modstandere. Men hvad er op og ned i debatten og hvad fortæller den nyeste viden? Jacob Birkler har skrevet en lang række bøger om etik, filosofi og videnskabsteori, bl.a. etik inden for sundhedsvæsenet.

JOURNALIST, FORFATTER ESSEN KJÆR

ONSDAG DEN 8. NOVEMBER 2023 KL. 19-21

Andet foredrag finder sted i Aalholm Kirke med journalist, tidligere vært i Danmarks Radio P1 Esben Kjær, og tager udgangspunkt i hans personlige erfaring med tabet af sin 7-årige søn til kræften, og som Kjær har beskrevet i bøgerne "Min usynlige søn" og "Døden – en overlevelsesguide". Foredraget har titlen: Hvordan man har en usynlig søn - kunsten at leve med sine døde resten af livet. Esben Kjær's egen historie er fortællemotoren. Men den løftes op på et alment niveau med relevans for alle.

BAGERSTE RÆKKE

FØRSTE GANG MANDAG DEN 25. SEPTEMBER KL. 19.00

BAGERSTE RÆKKE er Aalholm Kirkes nye kirkebiograf, hvor vi en gang om måneden viser gode kvalitetsfilm. I efteråret tager vi hul på en serie med den amerikanske skuespiller Willem Dafoe. Dafoe er født i 1955 og har medvirket i mere end 100 spillefilm, både i hovedroller og mindre roller, men uanset hvad, altid med nærvær og intensitet. Vi viser eksempler på film fra hele spektret, både med Dafoe i mindre roller og film hvor han absolut er den bærende karakter. På kirkens hjemmeside kan du se, hvilke film vi viser i efteråret. Filmene vises på 85" skærm, med rigtig god lyd.



DAFOE I AALHOLM KIRKEBIO



KAGEFESTIVAL

SØNDAG DEN 15. OKTOBER KL. 14.00-16.00 I KIRKENS STORE SAL

Kom til kagefestival til støtte for Aalholm Kirkes sociale arbejde. Støtten går til julehjælp til økonomisk trængte beboere i Aalholm Sogn. Der kan købes skønne hjemmebagte stykker kage med en dejlig kop kaffe eller te. Festivalen arrangeres af Aalholm Kirkes Menighedspleje. Har du lyst til at støtte på anden vis er dette også en mulighed. Læs mere på kirkens hjemmeside.



LITTERÆR SALON

Aalholms litterære salon fortsætter i efteråret. Vi er en læseklub, som fortrinsvis læser dansk litteratur, udgivet inden for de seneste 2-3 år. Vi mødes en gang om måneden (som regel den sidste torsdag kl. 16.30-18), og læser en ny roman til hver gang. I efteråret læser vi Glenn Bechs manifest *Jeg anerkender ikke længere jeres autoritet*, Kathrine Marie Guldagers *Birgithe med th*, og Ida Marie Løppenthins *Livet går over sine bredder*. Tilmelding til salonen og yderligere info på kirkens hjemmeside.



SANGCAFÉ

ONSDAG DEN 6. SEPTEMBER - ONSDAG DEN 4. OKTOBER - ONSDAG DEN 1. NOVEMBER, HVER GANG KL. 10.00 - 11.30

Vi dækker op med kaffe og morgenbrød, og vi synger fra Højskolesangbogen. Kirkens præster er værter, og fortæller historien og kulturhistorien bag om sangene og dagens tema. I september er Lise Mortensen vært. Temaet er "Sange jeg kan li'!" Maria Hjort er vært i oktober og november. I oktober er Sangcaféen en ønskekoncert, og i november er temaet "Carl Niensens melodier". Alle er velkomne!



ENGLE - WORKSHOP

LØRDAG 25. NOVEMBER KL. 10-13
Kom til Engleworkshop i Aalholm Kirke - kreativ tid sammen med dit barn eller barnebarn. Mette Wille er billedkunstner og kunstformidler og har lavet engleworkshops mange steder i landet og bl.a. også på DR Ramasjang. I dagens workshop inspirerer hun børn og voksne i alle aldre (fra 5 år og opefter) til at lave deres egen engel i kirken. Der er masser af materialer og masser af pynt at arbejde med, og alle deltagere laver deres helt eget design. Deltagelse er gratis.



TATIANA KISSELOVA

BABYSALMESANG

Babysalmesang i Aalholm Kirke kombinerer musik, rytmik, motorik, sang og leg og sigter mod at skabe et fortroligt rum mellem forældre og barn. Undervisningen finder sted i kirken og er for babyer mellem 3-9 måneder. Evt. yderligere information hos organist Anna Rvantsova: tlf: 5052 9819 eller mail: aalholmkirke@hotmail.com. Nyt hold begynder tirsdag den 29. august kl. 9.30. I alt 8 tirsdage. Pris: 200 kr. Tilmelding på kirkens hjemmeside.



JULEKONCERT

SØNDAG DEN 26. NOVEMBER KL. 15.00

Vi tager hul på julens glæder med denne julekoncert. Publikum kan glæde sig til en endnu en festlig koncert med Tatiana Kisselova, som byder på al den musik, vi forbinder med julen. Tatiana Kisselova og Nikolaj Skaaning (klaver), har godt fat i deres publikum med deres fantastiske humør og musikalitet. Hvis man ikke allerede er i julestemning inden koncerten, vil man med sikkerhed være det, når man går hjem. FRI ENTRÉ.



LØFT BLIKKET FOR TILVÆRELSENS MIRAKLER

ONSDAG DEN 11. OKTOBER KL. 15.00 - 17.00

Psykolog og forfatter Anne Knudsen fortæller denne eftermiddag om Selma Lagerlöfs liv og forfatterskab. I 1909 fik Selma Lagerlöf, som den første kvinde, Nobelprisen i Litteratur. Selma Lagerlöf havde på det tidspunkt skrevet om "Nils Holgersson", som rejser gennem Sverige på ryggen af Morten Gase, "Kristuslegender" med fortællingen om Rødhalsen og det store episke værk "Jerusalem". I foredraget fortælles om opvæksten i Värmland i Sverige, om kristentro og om tidligt at vide, at hun var født til at skulle blive en verdensberømt forfatter og om hendes kamp for at gøre det til virkelighed. Selma Lagerlöf engagerede sig i socialt arbejde og i kampen for kvinders stemmeret og levede sit liv sammen med kvinder i overensstemmelse med den, hun var.

kirkeGANG

LØRDAG DEN 19. AUGUST KL. 11.00

LØRDAG DEN 23. SEPTEMBER KL. 11.00

Succesen fra foråret fortsætter og vi går 2 ture mere i Aalholm Sogn. Vi mødes ved kirken og går en tur på cirka 1½ time. Det bliver i et tempo, der passer til de fremmødte. Undervejs gør vi flere stop, hvor områdets historie bliver fortalt af menighedsrådsmedlem Anne-Marie Kuhr Knuth-Winterfeldt. Anne-Marie vil gøre os klogere på vores lokalområde og de bygninger vi ofte passerer, men måske ikke kender. **kirkeGANG** er for alle, der kan lide en gåtur i det fri. Målet er et gåfællesskab, hvor der er plads til både snak, frisk luft og motion. Vi slutter af cirka kl. 12.30 ved Aalholm Kirke. Arrangementet er gratis og kræver ingen tilmelding - bare mød op!



SELMA LAGERLÖF
EFTERMIDDAGSFOREDRAG



FOREDRAG CHRISTIAN
HJORTKÆR

UTILSTRÆKKELIG

– HVORFOR FØLER DE UNGE SIG PRESSEDE AF PÅBUDS-SAMFUNDET

TIRSDAG DEN 26. SEPTEMBER KL. 19.00

Christian Hjortkær, ph.d. og højskolelærer på Silkeborg Højskole.

I dag er der meget få ting, som de unge ikke må – men der er utrolig mange ting, de skal. De skal få sig en uddannelse, leve sundt, leve længe, leve lykkeligt, og så skal de først og fremmest være begejstrede og huske at nyde det. Det betyder, at hvad der engang var et frisættelsesprojekt, i dag er blevet de unges ideal, som afføder selvbeprejelse, skam og utilstrækkelighedsfølelser.

Hvad kan voksne gøre for at hjælpe de unge til at genvinde livsmødet? Hvad kan de selv gøre? Og hvilke bud har kristendommen på, hvordan vi undgår at tabe en hel generation, der er bange for, at de mister sig selv?



KONFIRMATION 2023 GENBESØGT - På Danmarkshistoriens sidste officielle Store Bededag, fredag den 5. maj 2023, fejrede vi årets konfirmander i Aalholm Kirke. Fremover vil konfirmationerne foregå den første lørdag i maj. Det vil i 2024 sige lørdag den 4. maj.

MINIKONFIRMAND

– for 3. klasser på Ålholm Skole - oktober/november

Har du et barn, som kunne tænke sig at lære noget om kristendommen, historierne fra biblen og kirken? Så vil Aalholm Kirkes præster i børnehøjde med fortælling, leg og kreativt værksted gerne indbyde til et forløb på 5 gange. Vi skal også synge og holde andagt. Det bliver lærerigt og sjovt på samme tid. Den sidste gang afslutter vi med en lasagnegudstjeneste kl. 17.00 for børnene og deres familier. Vi kommer på Ålholm Skole med indbydelser i uge 41. I kan tilmelde jer på vores hjemmeside.

(Vi henter børnene ved skolen og følges til undervisning, 3. årgang har fri kl. 13.10). De 5 gange er:

Tirsdag den 31. oktober kl. 13.10-16.00

Tirsdag den 7. november kl. 13.10-16.00

Tirsdag den 14. november kl. 13.10-16.00

Tirsdag den 21. november kl. 13.10-16.00

Tirsdag den 28. november kl. 13.10-16.00 + afslutning med lasagnegudstjeneste kl. 17.00 samme dag.

KIRKENS PRÆSTER

Kontakt en af kirkens præster hvis du skal giftes, have dit barn døbt, hvis du har mistet en af dine kære og planlægger bisættelse eller begravelse, eller bare gerne vil tale med en præst! Aalholm Kirke har to præster: Lise Mortensen (tv.) og Maria Hjort (th.). Se kontaktoplysninger andetsteds.



KIRKEKONTORET

BRAMSLYKKEVEJ 18A

2500 VALBY

TLF. 36 16 08 85

EMAIL:

AALHOLM.SOGN@KM.DK

Kontoret er åbent man-fre

kl. 10.00-13.00

KORDEGN

TORBEN HAMANN HANSEN

PRÆSTER

LISE MORTENSEN

KIRKEBOGSFØRER,

BEGRAVELSESMYNDIGHED

TLF. 38 74 66 00

EMAIL: LIMO@KM.DK

(fratræder med udgangen af september)

MARIA HJORT

TLF. 40 40 46 22

EMAIL: MHJ@KM.DK

ORGANIST

ANNA RVANTSOVA

TLF.: 50 52 98 19

EMAIL:

AALHOLMKIRKE@HOTMAIL.DK

KIRKETJENERE

FLEMMING SIMONSEN

KIM CHRISTENSEN

TLF. 21 79 24 58

MENIGHEDSRÅD

LONE HEDER, FORMAND

TLF. 24 28 84 86

EMAIL: LONEHEDER@HOTMAIL.COM

FLEMMING BRANDENBORG

NÆSTFORMAND

EMAIL: FLEMMINGBRANDENBORG@

GMAIL.COM

AALHOLM KIRKES MENIGHEDSPLEJE

BIRGIT RØNNE, FORMAND

TLF. 40 55 60 25

EMAIL: BIRGITSR@HOTMAIL.COM

KONTAKT OGSÅ TIL KIRKENS PRÆSTER

KIRKEBIL

Gratis kirkebil kan bestilles ved henvendelse til kirkekontoret

AUGUST

Tirsdag den 8. august
kl. 8.20 Morgensang v/ sognepræst
Maria Hjort

Søndag den 13. august, 10. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 15. august
kl. 8.20 Morgensang v/ sognepræst
Ulla Toft, Grøndalskirken

Lørdag den 19. august
kl. 11.00 kirkeGANG

Søndag den 20. august, 11. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 22. august
kl. 8.20 Morgensang v/ Pia Olsen Dyhr
MF, formand for SF

Søndag den 27. august, 12. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Lise Mortensen

Tirsdag den 29. august
kl. 8.20 Morgensang v/ Lone Heder,
formand for menighedsrådet

Torsdag den 31. august
kl. 16.30 Aalholms Litterære Salon

SEPTEMBER

Søndag den 3. september, 13. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 5. september
kl. 8.20 Morgensang v/ Oscar Skøtt,
sekondløjtnant, Hærens Officers-
skole

Onsdag den 6. september
kl. 10.00 Sangcafé, v/ Lise Mortensen
Tema: Sange jeg kan li'
kl. 17.00 Onsdagskoncert, Det Kgl. Dan-
ske Musikonservatorium

Søndag den 10. september, 14. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Lise Mortensen

Tirsdag den 12. september
kl. 8.20 Morgensang v/ 9Y fra Ålholm
Skole, med deres lærer.
kl. 17.00 Familiegudstjeneste v/ Maria
Hjort

Onsdag den 13. september
kl. 19.00 Menighedsrådsmøde

Torsdag den 14. september
kl. 19.00 Foredrag. Jacob Birkler: At leve
med døden. Højskoleforenin-
gens lokaler, Damstien 25,
Vanløse

Søndag den 17. september, 15. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort og
cand. theol. Anna Ravn Morten-
sen

Tirsdag den 19. september
kl. 8.20 Morgensang v/ organist Anna
Rvantsova

Lørdag den 23. september
kl. 11.00 kirkeGANG

Søndag den 24. september, 16. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Lise Mortensen
Efterfulgt af reception for den
afgående sognepræst

Mandag den 25. september
kl. 19.00 Bagerste række. Aalholm Kirke-
bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 26. september
kl. 8.20 Morgensang v/ sognepræst
Carina Gosmer Andersen, Grøn-
dalskirken
kl. 19.00 TALK. Christian Hjortkær: Util-
strækkelig

Torsdag den 28. september
kl. 16.30 Aalholms Litterære Salon

OKTOBER

Søndag den 1. oktober, 17. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 3. oktober
kl. 8.20 Morgensang v/ købmand Mi-
chael West, MENY Domus Vista

Onsdag den 4. oktober
kl. 10.00 Sangcafé, v/ Maria Hjort.
Tema: Ønskekoncert

Lørdag den 7. oktober
kl. 10.00 Fyld kirken med børn og musik.
Koncert for børn med Sille og
Palle

Søndag den 8. oktober, 18. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort
kl. 15.00 Jazz i Aalholm. Ronald & the
Outstanding New Orleans Boys

Tirsdag den 10. oktober
kl. 8.20 Morgensang v/ Valby Kino

Onsdag den 11. oktober
kl. 15.00 Foredrag v/ Anne Knudsen om
Selma Lagerlöf
kl. 19.00 Menighedsrådsmøde

Søndag den 15. oktober, 19. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort
kl. 14.00 Kagefestival

Søndag den 22. oktober, 20. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 24. oktober
kl. 8.20 Morgensang v/ sognepræst
Oliver Adam Stuhr, Vallensbæk

Torsdag den 26. oktober
kl. 16.30 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 29. oktober, 21. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort

Mandag den 30. oktober
kl. 19.00 Bagerste række. Aalholm Kirke-
bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 31. oktober
kl. 8.20 Morgensang v/ organist i Timo-
theuskirken Bjørn Rasmussen

NOVEMBER

Onsdag den 1. november
kl. 10.00 Sangcafé v/ Maria Hjort.
Tema: Carl Nielsen-melodier

Søndag den 5. november, Alle Helgen
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort.
Gæstesolist: Cellist Cecillie
Hyldgaard

Tirsdag den 7. november
kl. 8.20 Morgensang v/ sognepræst
Anders Gam Larsen, Hyltebjerg
Kirke

Onsdag den 8. november
kl. 19.00 Foredrag. Esben Kjær: At leve
med døden

Søndag den 12. november, 23. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort og
cand. theol. Anna Ravn Morten-
sen

Tirsdag den 14. november
kl. 8.20 Morgensang v/ 3.V og lærer
Sasha Cederskjold, Hanssted
Skole

Søndag den 19. november, 24. s. e. trin.
kl. 10.30 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 21. november
kl. 8.20 Morgensang v/ cand. theol.
Anna Ravn Mortensen

Onsdag den 22. november
kl. 19.00 Menighedsrådsmøde

Lørdag den 25. november
kl. 10.00 Engle - Workshop for børn

Søndag den 26. november, s. s. i kirkeåret
kl. 10.30 Højmesse v/ Maria Hjort
kl. 15.00 Julekoncert med Tatiana
Kisselova og Nikolaj Skaaning

Mandag den 27. november
kl. 19.00 Bagerste række. Aalholm Kirke-
bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 28. november
kl. 8.20 Morgensang v/ Brian Carmohn
Spåth, leder Valby Værested

Torsdag den 30. november
kl. 16.30 Aalholms Litterære Salon